
 Plán zasedání Pléna a Předsednictva ČKS – 2017    
 
23.ledna Předsednictvo ČKS 

  -   kontrola plnění usnesení 

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

-   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

-   VS IPO, stav přihlášek, rozdělení účastníků 

-   zajištění školení rozhodčích 

-   sponzoring vrcholového sportu – informace z výběrového řízení 

-   připomínky z jednání Pléna ČKS 21.11.2016 – zapracovat do činnosti komisí 

-   sekretariát – organizační a různé 

 

20.února : Předsednictvo ČKS 
  -   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

-   zprávy jednotlivých komisí ČKS  

-   stanovení podmínek účasti na TTM (s ohledem na nové místo – KM + Ing.Šabatová)  

-   VS ZVV3, stav přihlášek, rozdělení účastníků 

-   zajištění účasti na MS FCI stopařů ve Slovinsku - vedoucí 

                            -   sekretariát  - organizační a různé 

 

20.března : Předsednictvo ČKS 

-   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

 -   informace a závěry z doškolení rozhodčích I. a II. třídy  

  -   stav připravenosti VS IPO, VS ZVV3 a VS mládeže všestranných   

  -   sekretariát  - organizační a různé 

   

24. dubna : Předsednictvo ČKS 
  -   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSSČR, ČMKU, ostatní ) 

-   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

-   zpráva z komise FCI  pro pracovní psy – (MVDr. Glisníková písemně) 

-   hodnotící zpráva z účasti na MS FCI stopařů (Slovinsko) – písemně  

-   předběžná výsledovka hospodaření za r.2016 (p.Šiška – rozeslat na vědomí Plénu) 

-   sekretariát  – organizační a různé 

 

22.května : Předsednictvo ČKS  
-   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

  -   hodnotící zpráva z VS IPO dospělých – žebříček 

  -   zajištěnost M ČR IPO 

  -   hodnotící zpráva z VS ZVV3 – žebříček   

  -   hodnotící zpráva z VS mládeže  – žebříčky  

-   podmínky konkurzního řízení na zajištění akcí v r.2018 (VK  + KM) 

-   příprava podkladů pro INFO 1/2017 

-   sekretariát – organizační a různé   

 

26. června :         Předsednictvo ČKS 

-   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

               -   hodnotící zpráva z M ČR IPO  (VK + hl.rozhodčí - písemně)  

  -   jmenování reprezentace pro MS FCI IPO (D) – stanovení vedoucího+ figuranta 

 -   zajištěnost výjezdu reprezentace na MS FCI IPO (D) 

-   stav příprav TTM   (KM + Ing.Šabatová) 

-   stav příprav Mistrovství mládeže všestranných (KM + pořadatel) 

-   stav příprav VS stopařů dospělých (VK) 

-   stav příprav VS stopařů mládeže (KM) 

-   definitivní podoba materiálů do INFO 1/2017 

-   rozdělovník finančních prostředků kolektivním členům + bonusy z r.2016 

-   činnost sekretariátu – organizační a různé 



 

25. září :         Předsednictvo ČKS 
  -   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS  

-   upřesnění plánu hlavních akcí na r.2018  

-   hodnotící zpráva z Mistrovství mládeže všestranných (KM - písemně) 

  -   hodnotící zpráva o průběhu TTM (KM – vedoucí tábora - písemně) 

  -   hodnotící zpráva z M ČR ZVV3 (VK + hl.rozhodčí - písemně)    

  -   připravenost M ČR stopařů dospělých (VK ) 

-   hodnotící zpráva z VS mládeže stopařů (KM) – žebříčky  

-   připravenost M ČR mládeže stopařů 

-   příprava zkoušek figurantů I.třídy + svazových + ev .rozhodčích (VK) 

-   stav členské základny – upřesnění a pokyny pro r.2018 (sekretariát) 

  -   sekretariát – organizační a různé 

 

23. října :  Předsednictvo ČKS 

  -   kontrola plnění usnesení  

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS 

 -   hodnocení účasti na MS FCI IPO + zpráva z komise FCI (VK + MVDr.Glisníková - písemně) 

 -   upřesnění plánu hlavních akcí na r.2018  

  -   hodnotící zpráva z VS stopařů dospělých – žebříček      

  -   hodnotící zpráva z M ČR mládeže stopařů (KM - písemně) 

  -   připravenost M ČR stopařů dospělých (VK) 

-   sekretariát – organizační a různé   

 

20. listopadu :    Plénum ČKS 

  -   kontrola plnění usnesení od posledního Pléna 

-   zprávy z orgánů ( MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní ) 

-   informace o dotační politice 

-   návrh rozpočtu ČKS na r. 2018 

  -   zprávy jednotlivých komisí ČKS  

 -   poznatky ze zprávy z komise FCI  pro pracovní psy v Německu 

 -   zprávy z krajských organizací a Klubů (písemně předem) 

  -   vyhodnocení sportovní sezony (předsedové komisí – písemně) – web ČKS   

-   upřesnění plánu akcí a pokynů na rok 2018 (VK) 

-   informace o stavu čl.základny – p.Šiška)                

-   zpráva o jarní a podzimní MVP Praha 2017 -  (p.Šiška)   

-   sekretariát – organizační a různé     

 

11.prosince :       Předsednictvo ČKS 

  -   kontrola plnění usnesení 

  -   zprávy z orgánů (MŠMT, SSS ČR, ČMKU, ostatní) 

  -   zprávy jednotlivých komisí 

  -   finální úprava materiálů do INFO 2/2017 – def.plán akcí na r.2018 s delegacemi rozh.   

  -   schválení odměn pořadatelům akcí  

-   vyhodnocení zkoušek figurantů, ev.rozhodčích -  (VK)   

  -   sekretariát – organizační a různé   

 

- Odměny pořadatelům akcí schvalovat vždy až po kontrole vyúčtování. 

 

Schváleno P ČKS 12.12.2016 

 

 

  

   Pokud budou komisí , členem PČKS nebo  pléna  předkládány návrhy materiálů nebo jejich změn , případně 

materiály vyplývající z usnesení orgánů ČKS  , musí být elektronicky odeslány všem členům PČKS, ev.Pléna 

nejpozději týden před zasedáním, které bude podklady projednávat.  

  


